Директору муниципального  учреждения
«Комплексная спортивная школа»

 муниципального образования

городской округ Люберцы
Московской области
Коровкину Д.А
от __________________________________________

____________________________________________

      Фамилия, Имя, Отчество родителя/законного представителя

проживающего _______________________________

____________________________________________

контактный телефон __________________________

паспорт серия __________ номер________________

дата выдачи ___________ кем выдан ____________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МУ  КСШ для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта  _________________________________________________________________________
моего (мою) сына (дочь) фамилия __________________________________________________
Имя _______________________________ Отчество ____________________________________
Число, месяц, год рождения________________________________________________________

Свидетельство о рождении серия________ номер ____________ дата выдачи ______________

Гражданство ____________________________________________________________________

Место учебы школа (детский сад) № _________ класс (группа) __________________________

Домашний адрес (район, улица, № дома, корпуса, квартиры, телефона)

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Мать (Фамилия, Имя, Отчество) ____________________________________________________
________________________________________________________________________________
Место работы, должность, контактный телефон
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Отец (Фамилия, Имя, Отчество) ____________________________________________________
________________________________________________________________________________
Место работы, должность, контактный телефон  ______________________________________

________________________________________________________________________________
С Уставом, положением «О порядке приема, перевода и отчисления в МУ КСШ», правилами внутреннего распорядка в учреждении, содержанием программы спортивной подготовки по виду спорта и локальными нормативными актами,  регламентирующими процесс спортивной подготовки ознакомлены:​​​​​​​​__________________/__________________________/
                                                                                                                                 (подпись) )                                                        ФИО, расшифровка
Я, ____________________________________________________________, даю своё согласие
                                                                                                             ФИО полностью

 на процедуру индивидуального отбора поступающего в соответствии с приказом от 16.08.2013 № 645 Минспорта России «Об утверждении порядка приёма лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные РФ и осуществляющие спортивную подготовку».

        ____________/____________________/
                                                                                                                                                                                                                                              (подпись) )                                                        ФИО, расшифровка
Дата заполнения «______» ___________________20___ года
Приложения:
1) Копию свидетельства о рождении либо копию паспорта несовершеннолетнего поступающего;

2) Заключение о состоянии здоровья поступающего, с заключением врача о возможности заниматься избранным видом спорта;

3) Зачетную классификационную книжку спортсмена или иной документ, подтверждающий спортивную квалификацию (в случае зачисления на тренировочный этап (этап спортивной специализации), этапы совершенствования спортивного мастерства и высшего спортивного мастерства).

4) Согласие на обработку персональных данных.
5) Фото 3*4 поступающего в учреждение.